CENTRO DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

HONESTIDAD ¥ RESULTADOS Coordinacion de Informacion

Teléfono de oficina

Fotografia Nombre del Funcionario Correo Institucional .,
y extension

Miguel O. Chavez Lomeli Director miguel.chavez@villahermosa.gob.mx L

Ext. 1034
Alejandro Garcia Mufiiz Unidad Técnica agarcia@villahermosa.gob.mx 99-?;5(;1(1)?828-32,
L S
Patricia Reyes Cambrano UX(I:Idr:?n(ijsirErt]il\?cc)e patricia.reyes@villahermosa.gob.mx 99-?:(';12-13829-32'
m Mayra Cruz Trinidad subdirectora de mcruz@villahermosa.gob.mx oLl o
- ¥ Estudios y Proyectos -£00. Ext. 1188
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CENTRO DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

HONESTIDAD ¥ RESULTADOS Coordinacion de Informacion

Teléfono de oficina

Fotografia Nombre del Funcionario Correo Institucional .,
y extension

F l
‘ Departamento de
Sistemas de
. . . -33-10-32-32,
Denis Adyair Mendoza Clavillo Informacién denis.mendoza@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-3
- Ext. 1188
\ Geografica
_ ) sl s e marisela.bautista@villahermosa.gob.mx 99-33-10-32-32,
Marisela Bautista Torres Recursos Naturales e
. Ext. 1188
Impacto Ambiental
}
Andrés Arturo Sanchez Gonzalez Departar.nen.t? de 99-33-10-32-32,
Contaminaciony
., Ext. 1188
Restauracion
4 K
Victoria del C. Jiménez de la Cruz Subdirectora de § . 99-33-10-32-32,
Regulacién v.jimenez@villahermosa.gob.mx
. Ext. 1188
Ambiental
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CENTRG

HONESTIDAD Y RESULTADOS
2024-2027

Fotografia Nombre del Funcionario

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS
Coordinacion de Informacion

Correo Institucional

Teléfono de oficina
y extension

Isaura Centurion de la Cruz

Edy David de la Cruz Morales

Miguel de Jesus Castillo Rojas

Gamaliel Contreras Morales

©® O GobCentro

Departamento de
Vigilancia y
Clasificacién de
Solicitudes y
Denuncias

Departamento de
Verificacion
Normativa

edy.delacruz@villhermosa.gob.mx

Subdirector de
Promocion del
Desarrollo
Sustentable

m.castillo@villahermosa.gob.mx

Departamento de
Educacién y Difusion
Ambiental

gamaliel.contreras@villahermosa.gob.mx

villahermosa.gob.mx

€3 Centrolnforma

99-33-10-32-32,
Ext. 1188

99-33-10-32-32,
Ext. 1188

99-33-10-32-32,
Ext. 1188

99-33-10-32-32,
Ext. 1188
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CENTRO DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

HONESTIDAD ¥ RESULTADOS Coordinacion de Informacion

Teléfono de oficina

Fotografia Nombre del Funcionario Correo Institucional .,
y extension

Departamento de
Promocién de
Keila Rubi Vidal Concepcidn Tecnologias keyla.vidal@villahermosa.gob.mx

‘“’ ~ Alternativas

Coordinador de
Luis Alonso Avila Lizarraga Espacios Publicos

99-33-10-32-32,
Ext. 1188

lavila@villahermosa.gob.mx 99 31 86 45 43

Subcoordinador de . . .
Arturo Morales Velasco S S espaciospublicos@villahermosa.gob.mx 9933525167
Fuentesy

Monumentos

Encargado del
Departamento de espaciospublicos@villahermosa.gob.mx 99 31 86 45 43
Parquesy Jardines

del Convenio

Miguel Angel Gdmez Ruiz
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CENTRO DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

HONESTIDAD ¥ RESULTADOS Coordinacion de Informacion

Teléfono de oficina
y extension

Fotografia Nombre del Funcionario Correo Institucional

Departamento
Operativo de
Joel Salvador Sudrez Parques, Jardines,
Fuentesy
Monumentos

espaciospublicos@villahermosa.gob.mx 9933525167
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